w
ffi

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSTTO

EDTTAL Ls4/2025

TNTERRUeçÃo oe rnÂnsrro nurouóvEL NA RUA DA cARRETRA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente da Câmara Municipal do Funchal, no

exercício das competências delegadas pela Exma. Senhora Presidente em 1 de fevereiro

de 2024, conforme edital n.o 9L/2O24, de 3 de fevereiro de 2024, informa que, devido à

execução de trabalhos de abertura de vala a cargo da Empresa Saul & Filhos, será

necessário interromper a circulação rodoviária na Rua da Carreira, no troço

compreendido entre o Largo Visconde Ribeiro Real e o Largo de São Paulo, nos dias 12,

13 e 14 de março de 2025.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal, pt,

Funchal, 06 de março de 2025.

Bruno Miguel Camacho Pereira

P